
Uchwała Nr LIII/165/2018 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 marca 2018 roku 

w sprawie: podziału Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 
 

 

 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2, § 3 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.)   

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Dokonuje się podziału Gminy Kosakowo na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych, określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku 

i Wojewodzie Pomorskiemu.  

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr LIX/ 39/2014 Rady Gminy Kosakowo z dnia 26 czerwca 2014 r. w 

sprawie podziału Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (ze zm). 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo  

przyjęty.    

 



                                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr LIII/165/2018 

                                                                                         Rady Gminy Kosakowo  z dnia 27 marca 2018 roku 

 

Podział Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze 

Nr okręgu 

wyborczeg

o 

Granice okręgu wyborczego  Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

 

1  

Sołectwo Mechelinki,  

Mosty, ul. Błękitna, Bukowa, Bukszpanowa, Cedrowa, Gajowa, Gdyńska - do 

nr. 13 nieparzyste, do nr. 22 parzyste, Grabowa, Jesionowa, Klonowa, Lipowa – 

do nr. 19 nieparzyste i do nr. 22 parzyste, Pogodna, Polanki, Szkolna, Wiązowa, 

Widokowa, Na Wzgórzu, Zielona, Żółta 

 

 

 

1  

 

 

2  

Mosty, ul. Akacjowa, Brzozowa, Jałowcowa, Konwaliowa, Leśna, Leśna Osada, 

Modrzewiowa, Ogrodowa, Piaskowa, Polna, Skarpowa, Słoneczna, Sosnowa, 

Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa,  

 

1  

 

 

3  

Mosty, ul. Berberysowa, Cisowa, Cyprysowa, Deszczowa, Dębowa, Gdyńska – 

od nr. 15 nieparzyste i od nr. 24 parzyste, Hebanowa, Jaworowa, Jarzębinowa, 

Jodłowa, Karmelowa, Kameliowa, Kasztanowa, Księżycowa, Leszczynowa, 

Limbowa,  Lipowa - od nr. 21 nieparzyste i od nr. 24 parzyste, Liściasta, 

Łąkowa, Mahoniowa, Magnoliowa, Miłorzębowa, Morwowa, Motylkowa, 

Okrężna,  Rajska, Spacerowa, Sekwojowa, Spokojna, Olchowa, Przemysłowa, 

Rodzynkowa – nr. nieparzyste, Rozmarynowa, Sadowa, Wichrowa, Waniliowa, 

Wałowa – nr. nieparzyste 

 

 

 

 

 

 

1  

 

 

4 Sołectwo Rewa  

 

1  

 

5 Sołectwo Pierwoszyno 

 

1  

6 Kosakowo, ul. Agawy, Aksamitna, Aloesowa, Anyżowa, Astrowa, Bazyliowa, 

Bratkowa, Cynamonowa, Daliowa, Dzikiej Róży, Goździkowa, Hiacyntowa, 

Kminkowa, Lawendowa, Lubczykowa, Maciejkowa, Marcepanowa, Miodowa, 

Paprotkowa, Rodzynkowa - nr. parzyste, Rzemieślnicza, Sasankowa, 

Skalniakowa, Słonecznikowa, Szafranowa, Szarotki, Tulipanowa, Tymiankowa, 

Wrzosowa, Złote Piaski 

 

 

 

 

1  

7 Kosakowo, ul. Azaliowa, Chabrowa, Chrzanowskiego, Derdowskiego, 

Fiołkowa, Gerberowa, Irysowa, Jaśminowa, Kaktusowa, Kalinowa, 

Konwaliowa, Krasickiego - nr. parzyste, Krokusowa, Liliowa, Makowa,  Nad 

Stawem, Nagietkowa, Narcyzowa, Niezapominajki, Rumiankowa, Rumska, 

Różana, Stokrotkowa, Storczykowa, Żeromskiego, Żonkilowa 

 

 

 

1 

 

8  

Kazimierz, 

Dębogórze, ul. Borowikowa, Cytrynowa, Grzybowa, Jagodowa,  Kukurydziana, 

Leśna Polana, Łubinowa, Oliwkowa, Owocowa, Partyzantów, Pomarańczowa, 

Poziomkowa, Roślina - nr. nieparzyste od nr. 9, nr. parzyste od nr 32,  

Rydzowa, Rzepakowa, Słonecznikowa, Wiosenna, Zielna 

 

 

1  

 

9  Dębogórze Wybudowanie,  

Dębogórze, ul. Bakaliowa, Chmielna, Dyniowa, Gronowa, Jęczmienna, 

Konopna, Koperkowa, Limonkowa, Lniana, Miętowa, Okopowa, Owsiana, 

Paprykowa, Piwna, Pomorska, Pszeniczna, Rumska,  Roślinna - nr. nieparzyste 

od nr. 1-7, nr. parzyste od nr. 2-30, Sezamkowa, Warzywna, Zbożowa, Żytnia 

 

 

1  

 

10  Pogórze, ul. Adama Asnyka, Antoniego Abrahama, Broniewskiego, Floriana 1  



Ceynowy, I.K. Chodkiewicza,  Szymona Czechowicza, Gen. Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Stefana Fikusa, Stanisława Koniecpolskiego, Marii 

Konopnickiej, Marii Kownackiej, Majakowskiego, Ludwika Mierosławskiego, 

Stanisława Potockiego, Władysława Reymonta, Słowackiego, Henryka 

Sienkiewicza, Piotra Skargi, Jana III Sobieskiego, Szkolna, Wisławy 

Szymborskiej, Jana Tarnowskiego, Romualda Traugutta Juliana Tuwima, Jana 

Zamoyskiego, Gabrieli Zapolskiej, Stefana Żeromskiego, Stanisława 

Żółkiewskiego   

 

11  Pogórze, ul. Almeryjska, Andaluzyjska, Aragońska, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Barcelońska, Piotra Baryki, Józefa Bema, Tadeusza 

Borowskiego, Antoniego Dobke, Feliksa Dorsza, Piotra Dunina, Zbigniewa 

Herberta, Aleja Iberyjska, Kanaryjska, Jana Kasprowicza, Kastylijska, 

Katalońska, Kołłątaja, Janusza Korczaka, Krasickiego - nr. nieparzyste, 

Stanisława Kulińskiego, Madrycka, Mauretańska,  Mickiewicza, Czesława 

Miłosza, Heleny Modrzejewskiej, Haliny Poświatowskiej, Bolesława Prusa, 

Kazimierza Pułaskiego, Tadeusza Różewicza, Toledańska, Ks. Jana 

Twardowskiego, Wiejska, Józefa Wybickiego  

1  

 

 

 12  

 

Pogórze, ul. Stefana Czarnieckiego,  Teodora Śliwińskiego  

 

1  

13 Pogórze, ul. Gen. W. Andersa, Płk. Dąbka – nr. 298 i 314, Hieronima 

Derdowskiego, Mikołaja Firleja, Tadeusza Kościuszki, Lotnicza, Stanisława 

Staszica 

 

 

1 

 

14  

Suchy Dwór, ul. Adama Bahdaja, Karola Olgierda Borchardta, Jana Brzechwy, Marii 

Dąbrowskiej, Jana Długosza,  Aleksandra Fredro, Witolda Gombrowicza - nr. parzyste 

do nr. 10, nr. nieparzyste do nr. 7, Hanny Januszewskiej, Mieczysława Jastruna, 

Franciszka Karpińskiego, Kukułcza, Kornela Makuszyńskiego, Orla, Agnieszki 

Osieckiej,Jana Parandowskiego, Jana Chryzostoma Paska, Pliszkowa, Przepiórcza, 

Słowikowa, Sowia, Leopolda Staffa, Szkolna - nr. parzyste od nr. 24 do końca, nr. 

nieparzyste od nr. 73 do końca, Żurawia 

1 

        15 Suchy Dwór, ul. Franciszka Fenikowskiego, Gałczyńskiego, Witolda Gombrowicza – 

nr. parzyste od nr. 12 do końca, nr. nieparzyste od nr. 9 do końca, Jana 

Kochanowskiego, Stanisława  Lema,  Bolesława Leśmiana, Gen. Stanisława Maczka, 

Zbigniewa Morsztyna, Zofii Nałkowskiej, Augustyna Necla, Wincentego Pola,  Juliana 

Przybosia, Mikołaja Reja 

1  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery ustala Rada Gminy na wniosek Wójta. Zmiany granic 

okręgów wyborczych, zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w 

celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych, rady gmin dokonują w terminie  60 dni od dnia wejścia życie tej ustawy, tj. do dnia 1 kwietnia 

2018r. 

Przy podziale gminy na okręgi wyborcze uwzględnia się liczbę wyborców ujętych w rejestrze wyborców z 

urzędu, wyborców wpisanych do rejestru wyborców na wniosek oraz pozostałych osób zameldowanych w gminie 

na pobyt stały, z wyjątkiem osób, co do których otrzymano zawiadomienie o wpisaniu do rejestru wyborców w 

innej gminie,  wg stanu na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału na okręgi 

wyborcze (art. 12 ust. 2 w/w ustawy z dnia 11 stycznia 2018r.). Stan mieszkańców na dzień 31.12.2017r. 

wynosi 13.654.  

Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy wprowadziła w art. 418 §1 zasadę, że w każdym okręgu 

wyborczym tworzonym dla wyboru rady w gminie liczącej do 20 000 mieszkańców wybiera się 1 radnego 

(okręgi jednomandatowe). Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w gminach 

do 20.000 mieszkańców w skład rady gminy wchodzą radni w liczbie 15.  

 

Proponowany podział na okręgi wyborcze jest zgodny z generalną regułą, że o ilości mandatów decyduje liczba 

mieszkańców przypadająca na 1 mandat wyliczona wg normy przedstawicielstwa, stanowiąca naczelną zasadę 

równości wyborów, zapisaną w art. 369 Kodeksu wyborczego. Normę przedstawicielstwa oblicza się poprzez 

podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę wybieranych radnych. Dla Gminy Kosakowo norma 

przedstawicielstwa wynosi 910,27 (13.654 :15 ).  

 

W przedstawionym podziale Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze uwzględniono zasadę, że w gminach na 

terenie wiejskim okręgiem wyborczym jest jednostka pomocnicza - sołectwo.  

Jednostki pomocnicze gminy połączono w celu utworzenia okręgu wyborczego lub dokonano jej podziału na 

dwa lub więcej okręgów wyborczych, jeżeli wynikało to z konieczności zachowania jednolitej normy 

przedstawicielstwa. 

 

Przedstawiony projekt podziału gminy na okręgi wyborcze został opracowany zgodnie z zasadami tworzenia 

okręgów wyborczych wynikającymi z art. 417 – 419 Kodeksu wyborczego. W każdym okręgu wyborczym 

tworzonym dla wyboru Rady Gminy Kosakowo wybierany będzie 1 radny. 

 

We wstępnym etapie dokonywania podziału gminy na okręgi wyborcze, niezbędne było ustalenie, czy 

poszczególne jednostki pomocnicze gminy spełniają kryteria umożliwiające utworzenie w nich okręgu 

wyborczego. Zgodnie z art. 419 §2 pkt 1 Kodeksu wyborczego obliczono ułamki liczby mandatów przypadające 

dla jednostek pomocniczych dzieląc liczbę mieszkańców jednostki przez jednolitą normę przedstawicielstwa. 

Następnie ułamki liczby mandatów równe lub większe od 1/2 zaokrąglono w górę do liczby całkowitej. 

W dokonanym w ten sposób podziale mandatów ich liczba wyniosła 15. Mandatu nie uzyskały sołectwa 

Dębogórze Wybudowanie (norma przedstawicielstwa 0,31), Kazimierz (norma przedstawicielstwa 0,39) i 

Mechelinki (norma przedstawicielstwa 0,39). 

 

Układ przestrzenny gminy, w powiązaniu z liczbą mieszkańców poszczególnych jednostek pomocniczych, dla 

zachowania jednolitej normy przedstawicielstwa spowodował konieczność następującego podziału:  

1/ Sołectwo Mechelinki połączono z graniczącym terytorialnie Sołectwem Mosty. Uzyskano w ten sposób 

normę przedstawicielstwa dla tych dwóch sołectw 3,44. Po podziale na trzy okręgi wyborcze, Mechelinki 

znalazły się w okręgu nr 1.  

2/ Sołectwo Kazimierz i Sołectwo Dębogórze Wybudowanie  połączono z graniczącym terytorialnie Sołectwem 

Dębogórze. Uzyskano w ten sposób normę przedstawicielstwa dla tych trzech sołectw 2,36. Po podziale na dwa 

okręgi wyborcze, Kazimierz wraz z częścią Dębogórza znalazł się w okręgu Nr 8, a Dębogórze Wybudowanie 

wraz z częścią Dębogórza znalazło się w okręgu nr 9.   

 

W stosunku do Uchwały Nr LIX/ 39/2014 Rady Gminy Kosakowo z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie podziału 

Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (ze zm) nastąpiła konieczność:  

- podziału sołectwa Pogórze na cztery okręgi wyborcze  - w związku z przypływem ludności 

- połączenia sołectw Dębogórze Wybudowanie i Kazimierz z Sołectwem Dębogórze – w związku z  



   nieuzyskaniem mandatów przez te dwa mniejsze sołectwa.   

 

Wykaz jednostek pomocniczych z liczbą mieszkańców, obliczonym pomocniczo współczynnikiem liczby 

mieszkańców przypadających na 1 mandat w jednostce,  liczbą mandatów radnych przypadających w każdej 

jednostce pomocniczej zawiera tabela stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszego uzasadnienia.  

 

Granice okręgów wyborczych zawarto w załącznikach  nr 2 i 3. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zał. Nr 1 do uzasadnienia uchwały Rady Gminy Kosakowo w sprawie podziału Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu ( dane wg stanu na 31.12.2017r. ) 

Norma przedstawicielstwa – 910,27 

LP 

Nazwa 

jednostki 

pomocniczej 

 

 

Liczba 

mieszkańców 

 

 

 

 

 

Współczynnik 

normy 

przedstawicielstw

a 

Liczba 

mandatów 

przypadających 

w jednostce 

pomocniczej 

po zaokrągleniu  

Liczba 

mandatów 

przypadających 

w jednostce 

pomocniczej 

w związku z 

koniecznością 

połączenia  

sołectw 

   

 

 

 

 

Podział  

mandatów w 

Gminie 

1 Mosty  2778 3,05 3 

Mosty + 

Mechelinki 

3,44   

 

3 

2 Mechelinki 360 0,39 - do Mostów  

3 Rewa 967 1,06 1 x 1 

4 Pierwoszyno 1.041 1,14 1 x 1 

5 Kosakowo 1.709 1,88 2 x 2 

6 

Dębogórze 

Wybudowanie  281 0,31 - 

do Dębogórza  

 

 

7 Kazimierz 358 0,39 - do Dębogórza  

8 Dębogórze 1.511 1,66 2 

Dębogórze+ 

Dębogórze 

Wyb. + 

Kazimierz – 

2,36  

2 

9 Pogórze 3.277 3,60 4 x 4 

10 Suchy Dwór 1.372 1,51 2 x 2 

 RAZEM 13.654 x 15 x 15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zał. Nr 2 do uzasadnienia uchwały Rady Gminy Kosakowo w sprawie: podziału Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz współczynnika przedstawicielstwa i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

zał.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

zał. Nr 3 do uzasadnienia uchwały Rady Gminy Kosakowo w sprawie: podziału Gminy Kosakowo na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz współczynnika przedstawicielstwa i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Nr okręgu  

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

mieszkańców  

w okręgu 

wyborczym 

Współczyn

nik normy 

przedstawi

cielstwa 

Liczba 

wybierany

ch radnych 

 

 

 

 

 

1 

Sołectwo Mechelinki,  

Mosty, ul. Błękitna, Bukowa, Bukszpanowa, Cedrowa, 

Gajowa, Gdyńska - do nr. 13 nieparzyste, do nr. 22 

parzyste, Grabowa, Jesionowa, Klonowa, Lipowa – do nr. 

19 nieparzyste i do nr. 22 parzyste, Pogodna, Polanki, 

Szkolna, Wiązowa, Widokowa, Na Wzgórzu, Zielona, Żółta 

 

 

 

 

 

1160 

 

 

 

 

 

1,27 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

Mosty, ul. Akacjowa, Brzozowa, Jałowcowa, Konwaliowa, 

Leśna, Leśna Osada, Modrzewiowa, Ogrodowa, Piaskowa, 

Polna, Skarpowa, Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, 

Topolowa, Wierzbowa,  

 

 

 

1035 

 

 

 

1,14 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Mosty, ul. Berberysowa, Cisowa, Cyprysowa, Deszczowa, 

Dębowa, Gdyńska – od nr. 15 nieparzyste i od nr. 24 

parzyste, Hebanowa, Jaworowa, Jarzębinowa, Jodłowa, 

Karmelowa, Kameliowa, Kasztanowa, Księżycowa, 

Leszczynowa, Limbowa,  Lipowa - od nr. 21 nieparzyste i 

od nr. 24 parzyste, Liściasta, Łąkowa, Mahoniowa, 

Magnoliowa, Miłorzębowa, Morwowa, Motylkowa, 

Okrężna,  Rajska, Spacerowa, Sekwojowa, Spokojna, 

Olchowa, Przemysłowa, Rodzynkowa – nr. nieparzyste, 

Rozmarynowa, Sadowa, Wichrowa, Waniliowa, Wałowa – 

nr. nieparzyste 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

943 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

4 Sołectwo Rewa  967 1,06 1 

5 Sołectwo Pierwoszyno 1.041 1,14 1 

 

 

 

 

 

 

 

6 

Kosakowo, ul. Agawy, Aksamitna, Aloesowa, Anyżowa, 

Astrowa, Bazyliowa, Bratkowa, Cynamonowa, Daliowa, 

Dzikiej Róży, Goździkowa, Hiacyntowa, Kminkowa, 

Lawendowa, Lubczykowa, Maciejkowa, Marcepanowa, 

Miodowa, Paprotkowa, Rodzynkowa - nr. parzyste, 

Rzemieślnicza, Sasankowa, Skalniakowa, Słonecznikowa, 

Szafranowa, Szarotki, Tulipanowa, Tymiankowa, 

Wrzosowa, Złote Piaski 901 0,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

7 

Kosakowo, ul. Azaliowa, Chabrowa, Chrzanowskiego, 

Derdowskiego, Fiołkowa, Gerberowa, Irysowa, Jaśminowa, 

Kaktusowa, Kalinowa, Konwaliowa, Krasickiego - nr. 

parzyste, Krokusowa, Liliowa, Makowa,  Nad Stawem, 

Nagietkowa, Narcyzowa, Niezapominajki, Rumiankowa, 

Rumska, Różana, Stokrotkowa, Storczykowa, Żeromskiego, 

Żonkilowa 808 0,89 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

8 

Kazimierz 

Dębogórze, ul. Borowikowa, Cytrynowa, Grzybowa, 

Jagodowa,  Kukurydziana, Leśna Polana, Łubinowa, 

Oliwkowa, Owocowa, Partyzantów, Pomarańczowa, 

Poziomkowa, Roślina - nr. nieparzyste od nr. 9, nr. 

parzyste od nr 32,  Rydzowa, Rzepakowa, Słonecznikowa, 

Wiosenna, Zielna 

 

 

 

1.060 

 

 

 

1,16 

 

 

 

 

 

1 

 Dębogórze Wybudowanie,    



 

 

 

 

9 

Dębogórze, ul. Bakaliowa, Chmielna, Dyniowa, Gronowa, 

Jęczmienna, Konopna, Koperkowa, Limonkowa, Lniana, 

Miętowa, Okopowa, Owsiana, Paprykowa, Piwna, 

Pomorska, Pszeniczna, Rumska,  Roślinna - nr. nieparzyste 

od nr. 1-7, nr. parzyste od nr. 2-30, Sezamkowa, 

Warzywna, Zbożowa, Żytnia 

 

 

 

 

1.090 

 

 

 

 

1,20 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

Pogórze, ul. Adama Asnyka, Antoniego Abrahama, 

Broniewskiego, Floriana Ceynowy, I.K. Chodkiewicza,  

Szymona Czechowicza, Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, 

Stefana Fikusa, Stanisława Koniecpolskiego, Marii 

Konopnickiej, Marii Kownackiej, Majakowskiego, 

Ludwika Mierosławskiego, Stanisława Potockiego, 

Władysława Reymonta, Słowackiego, Henryka 

Sienkiewicza, Piotra Skargi, Jana III Sobieskiego, Szkolna, 

Wisławy Szymborskiej, Jana Tarnowskiego, Romualda 

Traugutta Juliana Tuwima, Jana Zamoyskiego, Gabrieli 

Zapolskiej, Stefana Żeromskiego, Stanisława 

Żółkiewskiego   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

761 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

Pogórze, ul. Almeryjska, Andaluzyjska, Aragońska, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Barcelońska, Piotra 

Baryki, Józefa Bema, Tadeusza Borowskiego, Antoniego 

Dobke, Feliksa Dorsza, Piotra Dunina, Zbigniewa Herberta, 

Aleja Iberyjska, Kanaryjska, Jana Kasprowicza, 

Kastylijska, Katalońska, Kołłątaja, Janusza Korczaka, 

Krasickiego - nr. nieparzyste, Stanisława Kulińskiego, 

Madrycka, Mauretańska,  Mickiewicza, Czesława Miłosza, 

Heleny Modrzejewskiej, Haliny Poświatowskiej, Bolesława 

Prusa, Kazimierza Pułaskiego, Tadeusza Różewicza, 

Toledańska, Ks. Jana Twardowskiego, Wiejska, Józefa 

Wybickiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

797 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

12 Pogórze, ul. Stefana Czarnieckiego,  Teodora Śliwińskiego  
 

938  

 

1,03 

 

1 
 

 

13 

Pogórze, ul. Gen. W. Andersa, Płk. Dąbka – nr. 298 i 314, 

Hieronima Derdowskiego, Mikołaja Firleja, Tadeusza 

Kościuszki, Lotnicza, Stanisława Staszica 

 

 

781                 

 

 

0,86 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

Suchy Dwór, ul. Adama Bahdaja, Karola Olgierda Borchardta, 

Jana Brzechwy, Marii Dąbrowskiej, Jana Długosza,  Aleksandra 

Fredro, Witolda Gombrowicza - nr. parzyste do nr. 10, nr. 

nieparzyste do nr. 7, Hanny Januszewskiej, Mieczysława 

Jastruna, Franciszka Karpińskiego, Kukułcza, Kornela 

Makuszyńskiego, Orla, Agnieszki Osieckiej, Jana 

Parandowskiego, Jana Chryzostoma Paska, Pliszkowa, 

Przepiórcza, Słowikowa, Sowia, Leopolda Staffa, Szkolna - nr. 

parzyste od nr. 24 do końca, nr. nieparzyste od nr. 73 do końca, 

Żurawia 

 

 

 

 

 

 

 

 

675 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

15 

Suchy Dwór, ul. Franciszka Fenikowskiego, Gałczyńskiego, 

Witolda Gombrowicza – nr. parzyste od nr. 12 do końca, nr. 

nieparzyste od nr. 9 do końca, Jana Kochanowskiego, Stanisława  

Lema,  Bolesława Leśmiana, Gen. Stanisława Maczka, Zbigniewa 

Morsztyna, Zofii Nałkowskiej, Augustyna Necla, Wincentego 

Pola,  Juliana Przybosia, Mikołaja Reja 

 

 

 

 

697 

 

 

 

 

0,77 

 

 

 

 

1 

 

 


